
koulutuksen sisältöön ja ammatin vaatimuksiin
opiskeluun (esim. oppituntien seuraamista ja keskusteluja opettajien ja opinto-
ohjaajan kanssa sekä mahdollisesti opintoalan mukaisia käytännön tehtäviä)

opiskeluedellytyksiä arvioidaan ja määritellään mahdollisesti tarvittavat tukitoimet
työ- ja toimintakykyä arvioidaan suhteessa koulutusalan vaatimuksiin
opiskelumotivaatio arvioidaan
keskustellaan hänen koulutussuunnitelmansa realistisuudesta ja annetaan siitä
arvio 

Kokeilun kestosta ja tarkemmasta sisällöstä sovitaan TE-toimiston kanssa. 
 
Koulutuskokeilu voi kestää 1-10 päivää, aika sovitaan yksilöllisesti ja TE-toimiston
kanssa. Asiakas osallistuu Sataedun meneillään olevaan koulutukseen. Arviointi ja
keskustelut tehdään kuitenkin yksilöllisesti nimetyn ohjaajan toimesta. 
 
Koulutuskokeilun aikana tutustutaan

 
Koulutuskokeiluun osallistujan

KOHDERYHMÄ
Satakunnan TE-toimiston asiakkaat, joilla on koulutustarvetta ja jotka tarvitsevat tukea
suunnittelemallaan koulutusalalla toteuttamiskelpoisen koulutuskokonaisuuden
valintaan.

PALVELUN TAVOITTEET

selvittää henkilön soveltuvuutta ja motivaatiota suunnitteilla olevaan koulutukseen
sekä koulutusalan ammatteihin
antaa tietoa tehtävistä, joihin koulutuksen jälkeen tyypillisimmin sijoitutaan ja
näiden tehtävien työllisyysnäkymistä
arvioida ja täsmentää koulutussuunnitelmaa niin, että se on realistinen ja
toteuttamiskelpoinen sekä ohjata koulutuskokeiluun osallistuvaa koulutukseen
hakeutumiseen

Koulutuskokeilun tavoitteena on

 
Kokeilun päättyessä järjestetään palautekeskustelu (ohjauskeskustelu), jossa
selvitetään kokeilun antia ja lopputulosta. Palautetilaisuuteen voi osallistua myös TE-
toimiston yhteyshenkilö. Kokeilusta tehdään kirjallinen lausunto. 
 
Koulutuskokeilun aikana perehdytään kyseisen alan työllisyysnäkymiin ja
osaamisvaatimuksiin. Koulutuskokeilun kestosta riippuen mahdollisuus on tutustua
myös opiskelijaa kiinnostavan alan työpaikkaan/yritykseen.

PALVELUN SISÄLTÖ

HINTA
110 €/päivä/henkilö (alv 0 %)

LISÄTIEDOT
Ari Tabell p. 040 199 4871
e-mail: etunimi.sukunimi@sataedu.fi

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

KOULUTUSKOKEILU


